
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1954/

Código da publicação: 1954

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:26:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 271

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 72.900,00
Objeto:
Descrição: Aquisição de um automóvel básico oriundo da sobra do recurso financeiro da Emenda
Parlamentar N° 202130840001/INVESTIMENTO do ano de 2021, de acordo com a descrição do
Memorando Interno n° 016/2022 anexa a esta solicitação para o Lar São Vicente de Paulo de Ibaiti-
PR, Unidade de Acolhimento Institucional para Pessoa Idosa acima de 60 anos que presta serviço à
comunidade ibaitiense e região.
Resumo:
Aquisição de um automóvel básico para o Lar São Vicente de Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00 PREGÃO E. N°32- 2023 PMI Baixar

03/08/2023 00:00:00 EDITAL PE 32 2023.pdf Baixar

03/08/2023 00:00:00 2 AVISO DE LICITAÇÃO PE 32 2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1954/pdescricao-aquisicao-de-um-automovel-basico-oriundo-da-sobra-do-recurso-financeiro-da-emenda-parlamentar-n-202130840001investimento-do-ano-de-2021-de-acordo-com-a-descricao-do-memorando-interno-n-0162022-anexa-a-esta-solicitacao-para-o-lar-sao-vicente-de-paulo-de-ibaiti-pr-unidade-de-aco/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/268a7551265c432f8960e219fafaa1a4.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h70nq4o91sre1c0h1sovue1uv6o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h93kjk3seum13fl22012omifti.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 032 2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sNcFC8qT.pdf

